Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 мая 2013г. № 32-н

г. Мыски

Об отмене решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 30.08.2012      № 39-н «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Мысковском городском округе на 2012-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ (ред. от 26.04.2013) «О безопасности дорожного движения», учитывая решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 29.12.2012 № 79-н «О бюджете Мысковского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 30.08.2012 № 39-н «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в Мысковском городском округе на 2012-2016 годы» отменить.

2. Рекомендовать администрации Мысковского городского округа утвердить муниципальную программу по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Мысковского городского округа на 2013 год.

3. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (Д.В.Костенков).
Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                                  К.П.Тимофеев

И.о. главы Мысковского городского округа                                                     Д.Л. Иванов
«____»______________2013г.
                  (дата подписания)